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CONCOURS REGIONAL JEUNES POUSSINS     
   LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE   

   18/6/23  
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

Classement Equipe 1

N° ASSOCIATION SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

10 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 56,50 56,45 55,90 57,85 226,70 1

16 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 56,85 55,40 51,60 55,40 219,25 2

18 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 56,55 55,95 48,70 56,30 217,50 3

20 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 56,35 55,40 47,75 55,75 215,25 4

15 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE 56,40 54,50 47,00 56,50 214,40 5

11 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 56,35 54,45 46,55 55,55 212,90 6

17 USA GYM ANCENIS- NORT SUR ERDRE 56,15 55,50 45,25 53,40 210,30 7

14 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE 55,80 51,85 40,60 47,50 195,75 8

12 MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE 53,55 51,70 41,95 47,65 194,85 9
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Classement Equipe 2 x

N° ASSOCIATION SOL SAUT PARA FIXE TOTAL CLASS

64 AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU 49,90 51,95 45,00 46,55 193,40 1

65 LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE 51,05 50,65 42,95 48,10 192,75 2

66 ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE 50,05 49,60 43,30 47,75 190,70 3

62 LES PASTOURELLES 46,80 47,55 42,50 47,40 184,25 4

61 VERTOU - LA VAILLANTE 46,30 48,75 40,40 46,45 181,90 5

68 ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE 45,00 48,90 40,75 45,10 179,75 6

63 NANTES - A.S.C. BONNE GARDE 47,95 47,55 42,85 41,35 179,70 7

69 ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE 31,45 35,70 28,95 35,00 131,10 8
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Classement Individuel général x

  NOM                     ASSOCIATION d , SOL d , SAUT d , PARA d , FIXE TOTAL CLASS
LAHAYE LOPEZ Lowann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,45 14,45 d 9,70 14,70 d 9,75 14,75 d 9,90 14,90 58,80 1

LABARTHE Gabriel NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,50 14,50 d 9,30 14,30 d 8,70 13,70 d 9,30 14,30 56,80 2
GOSRE Nino MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,25 14,25 d 9,15 14,15 d 8,90 13,90 d 9,40 14,40 56,70 3
MORSLI Yuri ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,05 14,05 d 8,90 13,90 d 8,80 13,80 d 9,30 14,30 56,05 4

SADDIER François LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,35 14,35 d 9,00 14,00 d 8,00 13,00 d 9,50 14,50 55,85 5

SIOUNANDAN-RASSIAOUAN Hamdi NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,55 14,55 d 8,70 13,70 d 8,10 13,10 d 8,90 13,90 55,25 6
DANIEL Mewen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,35 13,35 d 8,75 13,75 d 9,05 14,05 d 9,00 14,00 55,15 7
VIBERT Guilhem ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,35 14,35 d 8,40 13,40 d 7,65 12,65 d 9,15 14,15 54,55 8
MATHE Sasha MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,10 14,10 d 8,80 13,80 c 9,00 12,00 d 9,45 14,45 54,35 9

MENARD-CAMPI Loris USA GYM ANCENIS D 9,60 14,60 d 9,20 14,20 c 8,40 11,40 d 9,10 14,10 54,30 10
MICHELOT Swann ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,70 13,70 d 8,65 13,65 d 7,65 12,65 d 9,30 14,30 54,30 10

KOWALSKI Guilhem NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,55 13,55 d 8,50 13,50 d 7,75 12,75 d 9,05 14,05 53,85 12
HABERKORN Clement MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,30 13,30 d 8,35 13,35 d 8,20 13,20 d 8,90 13,90 53,75 13

DEBOS Mael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,40 14,40 d 8,80 13,80 c 8,35 11,35 d 9,05 14,05 53,60 14

LAURENT Dany ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,00 14,00 d 9,05 14,05 c 8,55 11,55 d 8,85 13,85 53,45 15
NIOL Aaron MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,70 13,70 d 8,50 13,50 d 7,05 12,05 d 9,10 14,10 53,35 16

THEBAUD Elio MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,45 14,45 d 8,40 13,40 c 8,75 11,75 d 8,65 13,65 53,25 17
AUPIAIS-TUAL Titouan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,55 13,55 d 8,80 13,80 c 8,95 11,95 d 8,95 13,95 53,25 17

CHAFFRON Louis LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,70 13,70 d 9,15 14,15 c 8,60 11,60 d 8,75 13,75 53,20 19
MOUZI Ilies LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,40 13,40 d 8,05 13,05 d 7,35 12,35 d 9,30 14,30 53,10 20
MAHE Jules MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,55 13,55 d 8,75 13,75 c 8,25 11,25 d 9,35 14,35 52,90 21

GADE Marceau NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE d 9,25 14,25 D 8,80 13,80 C 8,30 11,30 d 8,20 13,20 52,55 22

LARUELLE Marceau MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,85 13,85 d 8,55 13,55 c 8,40 11,40 d 8,70 13,70 52,50 23

LEGENDRE Nils MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,15 14,15 d 8,85 13,85 c 7,75 10,75 d 8,65 13,65 52,40 24
RIO Aaron MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,80 13,80 d 8,75 13,75 c 7,95 10,95 d 8,85 13,85 52,35 25

COPEAUX Gaspard NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,80 13,80 d 8,25 13,25 c 9,05 12,05 d 8,15 13,15 52,25 26
OUAIRY Come ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,95 13,95 d 8,55 13,55 c 7,85 10,85 d 8,85 13,85 52,20 27

STANILA Juliann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,05 14,05 d 8,35 13,35 c 9,15 12,15 d 7,60 12,60 52,15 28
BURGER Pierre LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,25 14,25 d 8,70 13,70 c 7,50 10,50 d 8,70 13,70 52,15 28

COUTANT LE HOUARNER Maxenri LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,30 13,30 d 8,15 13,15 c 8,75 11,75 d 8,70 13,70 51,90 30
POTTIER Gaspard LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,25 14,25 d 8,85 13,85 c 8,05 11,05 d 7,75 12,75 51,90 30

GAUBERT Robin ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,55 13,55 d 8,30 13,30 c 7,85 10,85 d 9,20 14,20 51,90 30

HERVY Nathanael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 8,60 13,60 d 8,65 13,65 c 7,90 10,90 d 8,55 13,55 51,70 33
BARRE Arthur AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU D 9,65 14,65 c 9,60 12,60 c 9,00 12,00 C 9,05 12,05 51,30 34

BRICHETEAU Louis ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 d 8,60 13,60 c 7,55 10,55 d 8,10 13,10 51,30 34
BALLEREAU Edmond NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE d 8,40 13,40 D 9,00 14,00 C 7,85 10,85 d 7,90 12,90 51,15 36

GUERET ROBERT Paolo VERTOU - LA VAILLANTE d 9,40 14,40 d 8,50 13,50 B 9,15 11,15 C 9,10 12,10 51,15 36
GOULOU Quentin LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,15 13,15 d 8,95 13,95 c 7,25 10,25 d 8,75 13,75 51,10 38
BORGNIC Armand NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,80 13,80 d 8,90 13,90 c 8,30 11,30 c 9,00 12,00 51,00 39

ROIZIL Rudi ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,80 13,80 D 8,25 13,25 C 7,85 10,85 d 8,05 13,05 50,95 40

BARRANGER Martin ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 7,85 12,85 d 8,45 13,45 c 8,05 11,05 d 8,35 13,35 50,70 41

BERTRAND Timothe ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 D 8,50 13,50 C 7,55 10,55 c 9,25 12,25 50,35 42
PRIGENT Milann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,00 14,00 d 8,30 13,30 c 8,15 11,15 c 8,85 11,85 50,30 43

DRIANNE RIVIERE Soen USA GYM ANCENIS D 8,05 13,05 c 9,25 12,25 c 8,60 11,60 d 8,20 13,20 50,10 44
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COIRIER Séan USA GYM ANCENIS D 8,65 13,65 d 8,50 13,50 c 7,95 10,95 c 8,30 11,30 49,40 45
ROBERT Valentin ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 8,90 13,90 d 8,55 13,55 c 7,40 10,40 c 8,40 11,40 49,25 46
PINTO Johann LES PASTOURELLES c 9,05 12,05 c 8,65 11,65 b 9,20 11,20 D 9,00 14,00 48,90 47

FLEURANCE Lucas ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,40 14,40 c 9,10 12,10 c 7,70 10,70 c 8,60 11,60 48,80 48
BRODU Télio USA GYM ANCENIS D 8,65 13,65 d 7,90 12,90 c 7,90 10,90 b 9,00 11,00 48,45 49

BIGEARD Paul NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,00 14,00 c 9,05 12,05 c 7,35 10,35 c 8,75 11,75 48,15 50

CHAILLOU Maxence LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,15 14,15 d 8,65 13,65 c 6,85 6,85 d 8,50 13,50 48,15 50
DANIEL Mayson MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,70 12,70 d 7,90 12,90 c 7,90 10,90 c 8,55 11,55 48,05 52

LE BOURHIS Lilian ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,75 11,75 d 7,85 12,85 c 7,95 10,95 c 9,05 12,05 47,60 53
GABRIEL CALIXTE Liam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,85 12,85 d 7,50 12,50 c 7,90 10,90 c 8,25 11,25 47,50 54

LAFOSSE Abriel MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,15 13,15 d 8,35 13,35 c 7,20 10,20 c 7,70 10,70 47,40 55
MCKERAN HUGO ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,10 14,10 D 7,90 12,90 B 7,45 9,45 b 8,65 10,65 47,10 56
BONNET Gaspard ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,80 11,80 c 9,45 12,45 c 8,15 11,15 c 8,60 11,60 47,00 57
HOARAU Valentin ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 d 8,70 13,70 d 5,55 5,55 d 8,70 13,70 47,00 57

BAILLET ROUSSEAU Pierre AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,85 11,85 c 9,40 12,40 c 8,00 11,00 C 8,60 11,60 46,85 59

CHABASSOL Titian AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 7,85 10,85 d 9,10 14,10 c 7,60 10,60 C 8,25 11,25 46,80 60
POTIER GUERIN Hugo AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,90 11,90 c 9,60 12,60 c 8,40 11,40 C 7,70 10,70 46,60 61

GUILLOU ROUSSET Léon LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,45 11,45 c 9,20 12,20 b 9,05 11,05 b 9,75 11,75 46,45 62
BOURDEAU Aloïs LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,40 12,40 c 9,10 12,10 b 8,60 10,60 b 9,30 11,30 46,40 63

JEANNEAU-DMITRIEVA Nicolas NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 7,90 12,90 C 9,10 12,10 C 8,10 11,10 b 8,20 10,20 46,30 64
GALLARD Paulin LES PASTOURELLES c 9,05 12,05 c 8,95 11,95 b 9,10 11,10 C 8,15 11,15 46,25 65

GUINNESS Sandro LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,05 12,05 c 9,30 12,30 b 8,50 10,50 c 8,40 11,40 46,25 65
GOURDEN Yvan LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,90 11,90 c 9,50 12,50 b 8,45 10,45 b 9,35 11,35 46,20 67

BOUSSEAU Maty ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,65 11,65 c 8,85 11,85 c 7,50 10,50 c 9,00 12,00 46,00 68

PIERRE SEYVET Ewen ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,85 13,85 C 8,70 11,70 B 7,40 9,40 b 8,95 10,95 45,90 69
CHUPIN Jacob LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,75 11,75 c 8,75 11,75 b 8,80 10,80 b 9,45 11,45 45,75 70
GOUIN Raphael ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE B 9,15 11,15 C 9,45 12,45 b 8,45 10,45 b 9,60 11,60 45,65 71
MEUNIER Hugo ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 7,15 12,15 C 9,20 12,20 B 7,75 9,75 b 9,25 11,25 45,35 72

GILET Ethan ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE c 9,25 12,25 c 9,15 12,15 B 7,35 9,35 C 8,50 11,50 45,25 73
COUPE Leonard ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE b 9,00 11,00 c 9,05 12,05 B 8,05 10,05 C 9,10 12,10 45,20 74
LAFAY Alban ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 7,90 10,90 C 9,05 12,05 b 8,55 10,55 b 9,30 11,30 44,80 75

GUIMARD Etienne NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,55 11,55 C 8,80 11,80 C 7,95 10,95 b 8,50 10,50 44,80 75

HAMY ANDREJEVIC William ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,20 11,20 C 9,35 12,35 b 8,10 10,10 b 9,15 11,15 44,80 75

BERTIN LAQUIEZE Raphael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,80 11,80 c 9,00 12,00 b 7,80 9,80 c 8,15 11,15 44,75 78
DELEAU Zadig ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,55 11,55 C 9,05 12,05 b 7,65 9,65 b 8,90 10,90 44,15 79
GOBET Oliver VERTOU - LA VAILLANTE c 7,15 10,15 c 8,85 11,85 B 8,00 10,00 C 9,05 12,05 44,05 80

DERRECHE JOUVE Thiago MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,05 13,05 c 8,65 11,65 b 7,10 9,10 b 8,25 10,25 44,05 80
BALLAUD Ryo VERTOU - LA VAILLANTE c 8,80 11,80 c 8,85 11,85 B 7,45 9,45 C 7,90 10,90 44,00 82
CHENE Marcel LES PASTOURELLES c 8,60 11,60 c 8,50 11,50 b 7,95 9,95 C 7,90 10,90 43,95 83

DARNAULT Emile ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 7,45 12,45 C 8,85 11,85 B 7,05 9,05 c 7,60 10,60 43,95 83
CAILLEAU Martin LES PASTOURELLES c 7,20 10,20 c 9,10 12,10 b 8,15 10,15 C 8,35 11,35 43,80 85

LATRI Timothee ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,10 11,10 C 9,05 12,05 b 7,55 9,55 b 9,05 11,05 43,75 86

PROUTEAU Marin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,50 13,50 d 7,45 12,45 c 6,55 6,55 c 8,20 11,20 43,70 87
SY Elhadj NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,75 11,75 C 8,40 11,40 C 7,45 10,45 b 7,85 9,85 43,45 88

FONTAINE Alban LES PASTOURELLES c 8,10 11,10 c 8,85 11,85 c 7,05 10,05 C 7,30 10,30 43,30 89
COURTOIS CHABOT Inoa ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 9,10 12,10 c 9,20 12,20 b 6,75 6,75 c 9,10 12,10 43,15 90

MENARD Soren ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 7,35 10,35 c 9,10 12,10 b 7,60 9,60 b 8,90 10,90 42,95 91
MALARD Valentin AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,50 11,50 c 9,65 12,65 c 6,70 6,70 C 8,65 11,65 42,50 92
BRIODEAU Paul LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,45 12,45 c 8,85 11,85 b 6,70 6,70 c 8,40 11,40 42,40 93

SAGET CORNEC Ewan NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 7,50 10,50 C 8,55 11,55 B 8,35 10,35 b 7,95 9,95 42,35 94

VINCENT Evan LES PASTOURELLES b 8,60 10,60 c 8,60 11,60 b 7,50 9,50 B 8,55 10,55 42,25 95

IFOURAH Farès NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE c 9,10 12,10 C 8,40 11,40 B 7,55 9,55 a 7,95 8,95 42,00 96
ARNETU Owen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,05 12,05 c 8,65 11,65 b 6,80 6,80 b 8,35 10,35 40,85 97

DENIAUD Gabriel ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE a 7,20 8,20 c 8,50 11,50 B 7,55 9,55 C 8,40 11,40 40,65 98
10:49



19/06/2023

CONCOURS REGIONAL JEUNES POUSSINS     
   LA STEPHANOISE de MONTOIR de BRETAGNE   

   18/6/23  
   COMITE REGIONAL DES PAYS DE LA LOIRE

SCHUHLER Antonin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,75 11,75 C 9,10 12,10 C 5,70 5,70 b 8,70 10,70 40,25 99
SUHARD Raphael VERTOU - LA VAILLANTE b 7,95 9,95 c 8,50 11,50 A 7,15 8,15 B 8,60 10,60 40,20 100

RUFFAT HEUZE Robin VERTOU - LA VAILLANTE c 6,70 6,70 c 8,55 11,55 B 7,80 9,80 B 9,40 11,40 39,45 101
ORTEGA Hugo ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE b 7,85 9,85 a 8,90 9,90 b 7,65 9,65 b 6,00 6,00 35,40 102
AURAY Axel AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 7,60 10,60 c 8,40 11,40 d 6,40 6,40 B 6,00 6,00 34,40 103

ROBIN Mano MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 6,60 6,60 c 8,05 11,05 b 7,40 9,40 b 6,00 6,00 33,05 104

DE OLIVERA Oscar ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE b 5,65 5,65 a 8,85 9,85 b 5,95 5,95 b 6,95 6,95 28,40 105
SIMON Cameron ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE B 8,00 10,00 C 5,00 5,00 b 3,00 3,00 b 5,00 5,00 23,00 106
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Classement Individuel année 2016 x

  NOM                     ASSOCIATION d , SOL d , SAUT d , PARA d , FIXE TOTAL CLASS
THEBAUD Elio MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,45 14,45 d 8,40 13,40 c 8,75 11,75 d 8,65 13,65 53,25 1
LEGENDRE Nils MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,15 14,15 d 8,85 13,85 c 7,75 10,75 d 8,65 13,65 52,40 2

DRIANNE RIVIERE Soen USA GYM ANCENIS D 8,05 13,05 c 9,25 12,25 c 8,60 11,60 d 8,20 13,20 50,10 3
BRODU Télio USA GYM ANCENIS D 8,65 13,65 d 7,90 12,90 c 7,90 10,90 b 9,00 11,00 48,45 4

DANIEL Mayson MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,70 12,70 d 7,90 12,90 c 7,90 10,90 c 8,55 11,55 48,05 5
GABRIEL CALIXTE Liam MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,85 12,85 d 7,50 12,50 c 7,90 10,90 c 8,25 11,25 47,50 6

JEANNEAU-DMITRIEVA Nicolas NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 7,90 12,90 C 9,10 12,10 C 8,10 11,10 b 8,20 10,20 46,30 7
CHUPIN Jacob LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,75 11,75 c 8,75 11,75 b 8,80 10,80 b 9,45 11,45 45,75 8
MEUNIER Hugo ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 7,15 12,15 C 9,20 12,20 B 7,75 9,75 b 9,25 11,25 45,35 9

GUIMARD Etienne NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,55 11,55 C 8,80 11,80 C 7,95 10,95 b 8,50 10,50 44,80 10
HAMY ANDREJEVIC William ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,20 11,20 C 9,35 12,35 b 8,10 10,10 b 9,15 11,15 44,80 10

DERRECHE JOUVE Thiago MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,05 13,05 c 8,65 11,65 b 7,10 9,10 b 8,25 10,25 44,05 12
GOBET Oliver VERTOU - LA VAILLANTE c 7,15 10,15 c 8,85 11,85 B 8,00 10,00 C 9,05 12,05 44,05 12

SY Elhadj NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,75 11,75 C 8,40 11,40 C 7,45 10,45 b 7,85 9,85 43,45 14
MENARD Soren ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 7,35 10,35 c 9,10 12,10 b 7,60 9,60 b 8,90 10,90 42,95 15

SAGET CORNEC Ewan NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 7,50 10,50 C 8,55 11,55 B 8,35 10,35 b 7,95 9,95 42,35 16
VINCENT Evan LES PASTOURELLES b 8,60 10,60 c 8,60 11,60 b 7,50 9,50 B 8,55 10,55 42,25 17

SCHUHLER Antonin NANTES - A.S.C. BONNE GARDE c 8,75 11,75 C 9,10 12,10 C 5,70 5,70 b 8,70 10,70 40,25 18
SUHARD Raphael VERTOU - LA VAILLANTE b 7,95 9,95 c 8,50 11,50 A 7,15 8,15 B 8,60 10,60 40,20 19

ORTEGA Hugo ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE b 7,85 9,85 a 8,90 9,90 b 7,65 9,65 b 6,00 6,00 35,40 20
AURAY Axel AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 7,60 10,60 c 8,40 11,40 d 6,40 6,40 B 6,00 6,00 34,40 21
ROBIN Mano MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 6,60 6,60 c 8,05 11,05 b 7,40 9,40 b 6,00 6,00 33,05 22

DE OLIVERA Oscar ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE b 5,65 5,65 a 8,85 9,85 b 5,95 5,95 b 6,95 6,95 28,40 23
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  NOM                     ASSOCIATION d , SOL d , SAUT d , PARA d , FIXE TOTAL CLASS
VIBERT Guilhem ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,35 14,35 d 8,40 13,40 d 7,65 12,65 d 9,15 14,15 54,55 1
MATHE Sasha MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,10 14,10 d 8,80 13,80 c 9,00 12,00 d 9,45 14,45 54,35 2

KOWALSKI Guilhem NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,55 13,55 d 8,50 13,50 d 7,75 12,75 d 9,05 14,05 53,85 3
MAHE Jules MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,55 13,55 d 8,75 13,75 c 8,25 11,25 d 9,35 14,35 52,90 4

LARUELLE Marceau MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,85 13,85 d 8,55 13,55 c 8,40 11,40 d 8,70 13,70 52,50 5
RIO Aaron MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,80 13,80 d 8,75 13,75 c 7,95 10,95 d 8,85 13,85 52,35 6

BRICHETEAU Louis ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 d 8,60 13,60 c 7,55 10,55 d 8,10 13,10 51,30 7
ROIZIL Rudi ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,80 13,80 D 8,25 13,25 C 7,85 10,85 d 8,05 13,05 50,95 8

PRIGENT Milann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,00 14,00 d 8,30 13,30 c 8,15 11,15 c 8,85 11,85 50,30 9
FLEURANCE Lucas ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,40 14,40 c 9,10 12,10 c 7,70 10,70 c 8,60 11,60 48,80 10
LAFOSSE Abriel MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 8,15 13,15 d 8,35 13,35 c 7,20 10,20 c 7,70 10,70 47,40 11
MCKERAN HUGO ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,10 14,10 D 7,90 12,90 B 7,45 9,45 b 8,65 10,65 47,10 12
BONNET Gaspard ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,80 11,80 c 9,45 12,45 c 8,15 11,15 c 8,60 11,60 47,00 13
HOARAU Valentin ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 d 8,70 13,70 d 5,55 5,55 d 8,70 13,70 47,00 13

POTIER GUERIN Hugo AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,90 11,90 c 9,60 12,60 c 8,40 11,40 C 7,70 10,70 46,60 15
GUILLOU ROUSSET Léon LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,45 11,45 c 9,20 12,20 b 9,05 11,05 b 9,75 11,75 46,45 16

BOURDEAU Aloïs LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,40 12,40 c 9,10 12,10 b 8,60 10,60 b 9,30 11,30 46,40 17
GUINNESS Sandro LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,05 12,05 c 9,30 12,30 b 8,50 10,50 c 8,40 11,40 46,25 18

GOURDEN Yvan LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 8,90 11,90 c 9,50 12,50 b 8,45 10,45 b 9,35 11,35 46,20 19
BOUSSEAU Maty ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,65 11,65 c 8,85 11,85 c 7,50 10,50 c 9,00 12,00 46,00 20
GOUIN Raphael ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE B 9,15 11,15 C 9,45 12,45 b 8,45 10,45 b 9,60 11,60 45,65 21

LAFAY Alban ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 7,90 10,90 C 9,05 12,05 b 8,55 10,55 b 9,30 11,30 44,80 22
DELEAU Zadig ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,55 11,55 C 9,05 12,05 b 7,65 9,65 b 8,90 10,90 44,15 23
CHENE Marcel LES PASTOURELLES c 8,60 11,60 c 8,50 11,50 b 7,95 9,95 C 7,90 10,90 43,95 24

DARNAULT Emile ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 7,45 12,45 C 8,85 11,85 B 7,05 9,05 c 7,60 10,60 43,95 24
CAILLEAU Martin LES PASTOURELLES c 7,20 10,20 c 9,10 12,10 b 8,15 10,15 C 8,35 11,35 43,80 26
PROUTEAU Marin MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,50 13,50 d 7,45 12,45 c 6,55 6,55 c 8,20 11,20 43,70 27

COURTOIS CHABOT Inoa ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 9,10 12,10 c 9,20 12,20 b 6,75 6,75 c 9,10 12,10 43,15 28
BRIODEAU Paul LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE c 9,45 12,45 c 8,85 11,85 b 6,70 6,70 c 8,40 11,40 42,40 29
IFOURAH Farès NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE c 9,10 12,10 C 8,40 11,40 B 7,55 9,55 a 7,95 8,95 42,00 30
ARNETU Owen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 7,05 12,05 c 8,65 11,65 b 6,80 6,80 b 8,35 10,35 40,85 31

RUFFAT HEUZE Robin VERTOU - LA VAILLANTE c 6,70 6,70 c 8,55 11,55 B 7,80 9,80 B 9,40 11,40 39,45 32
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LAHAYE LOPEZ Lowann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,45 14,45 d 9,70 14,70 d 9,75 14,75 d 9,90 14,90 58,80 1

LABARTHE Gabriel NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,50 14,50 d 9,30 14,30 d 8,70 13,70 d 9,30 14,30 56,80 2
GOSRE Nino MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 9,25 14,25 d 9,15 14,15 d 8,90 13,90 d 9,40 14,40 56,70 3
MORSLI Yuri ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,05 14,05 d 8,90 13,90 d 8,80 13,80 d 9,30 14,30 56,05 4

SADDIER François LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,35 14,35 d 9,00 14,00 d 8,00 13,00 d 9,50 14,50 55,85 5
SIOUNANDAN-RASSIAOUAN Hamdi NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,55 14,55 d 8,70 13,70 d 8,10 13,10 d 8,90 13,90 55,25 6

DANIEL Mewen MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,35 13,35 d 8,75 13,75 d 9,05 14,05 d 9,00 14,00 55,15 7
MENARD-CAMPI Loris USA GYM ANCENIS D 9,60 14,60 d 9,20 14,20 c 8,40 11,40 d 9,10 14,10 54,30 8

MICHELOT Swann ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,70 13,70 d 8,65 13,65 d 7,65 12,65 d 9,30 14,30 54,30 8
HABERKORN Clement MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,30 13,30 d 8,35 13,35 d 8,20 13,20 d 8,90 13,90 53,75 10

DEBOS Mael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,40 14,40 d 8,80 13,80 c 8,35 11,35 d 9,05 14,05 53,60 11
LAURENT Dany ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 9,00 14,00 d 9,05 14,05 c 8,55 11,55 d 8,85 13,85 53,45 12

NIOL Aaron MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,70 13,70 d 8,50 13,50 d 7,05 12,05 d 9,10 14,10 53,35 13
AUPIAIS-TUAL Titouan MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE d 8,55 13,55 d 8,80 13,80 c 8,95 11,95 d 8,95 13,95 53,25 14

CHAFFRON Louis LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,70 13,70 d 9,15 14,15 c 8,60 11,60 d 8,75 13,75 53,20 15
MOUZI Ilies LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,40 13,40 d 8,05 13,05 d 7,35 12,35 d 9,30 14,30 53,10 16

GADE Marceau NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE d 9,25 14,25 D 8,80 13,80 C 8,30 11,30 d 8,20 13,20 52,55 17
COPEAUX Gaspard NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,80 13,80 d 8,25 13,25 c 9,05 12,05 d 8,15 13,15 52,25 18

OUAIRY Come ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,95 13,95 d 8,55 13,55 c 7,85 10,85 d 8,85 13,85 52,20 19
BURGER Pierre LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,25 14,25 d 8,70 13,70 c 7,50 10,50 d 8,70 13,70 52,15 20

STANILA Juliann MONTOIR DE BRETAGNE - LA STÉPHANOISE D 9,05 14,05 d 8,35 13,35 c 9,15 12,15 d 7,60 12,60 52,15 20
GAUBERT Robin ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,55 13,55 d 8,30 13,30 c 7,85 10,85 d 9,20 14,20 51,90 22

COUTANT LE HOUARNER Maxenri LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,30 13,30 d 8,15 13,15 c 8,75 11,75 d 8,70 13,70 51,90 22
POTTIER Gaspard LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,25 14,25 d 8,85 13,85 c 8,05 11,05 d 7,75 12,75 51,90 22
HERVY Nathanael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 8,60 13,60 d 8,65 13,65 c 7,90 10,90 d 8,55 13,55 51,70 25

BARRE Arthur AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU D 9,65 14,65 c 9,60 12,60 c 9,00 12,00 C 9,05 12,05 51,30 26
BALLEREAU Edmond NORT SUR ERDRE - N.A.C. GYMNASTIQUE d 8,40 13,40 D 9,00 14,00 C 7,85 10,85 d 7,90 12,90 51,15 27

GUERET ROBERT Paolo VERTOU - LA VAILLANTE d 9,40 14,40 d 8,50 13,50 B 9,15 11,15 C 9,10 12,10 51,15 27
GOULOU Quentin LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 8,15 13,15 d 8,95 13,95 c 7,25 10,25 d 8,75 13,75 51,10 29
BORGNIC Armand NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 8,80 13,80 d 8,90 13,90 c 8,30 11,30 c 9,00 12,00 51,00 30

BARRANGER Martin ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 7,85 12,85 d 8,45 13,45 c 8,05 11,05 d 8,35 13,35 50,70 31
BERTRAND Timothe ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 9,05 14,05 D 8,50 13,50 C 7,55 10,55 c 9,25 12,25 50,35 32

COIRIER Séan USA GYM ANCENIS D 8,65 13,65 d 8,50 13,50 c 7,95 10,95 c 8,30 11,30 49,40 33
ROBERT Valentin ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE d 8,90 13,90 d 8,55 13,55 c 7,40 10,40 c 8,40 11,40 49,25 34
PINTO Johann LES PASTOURELLES c 9,05 12,05 c 8,65 11,65 b 9,20 11,20 D 9,00 14,00 48,90 35

CHAILLOU Maxence LA CAMBRONNAISE DE SAINT SÉBASTIEN SUR LOIRE d 9,15 14,15 d 8,65 13,65 c 6,85 6,85 d 8,50 13,50 48,15 36
BIGEARD Paul NANTES - A.S.C. BONNE GARDE d 9,00 14,00 c 9,05 12,05 c 7,35 10,35 c 8,75 11,75 48,15 36

LE BOURHIS Lilian ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,75 11,75 d 7,85 12,85 c 7,95 10,95 c 9,05 12,05 47,60 38
BAILLET ROUSSEAU Pierre AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,85 11,85 c 9,40 12,40 c 8,00 11,00 C 8,60 11,60 46,85 39

CHABASSOL Titian AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 7,85 10,85 d 9,10 14,10 c 7,60 10,60 C 8,25 11,25 46,80 40
GALLARD Paulin LES PASTOURELLES c 9,05 12,05 c 8,95 11,95 b 9,10 11,10 C 8,15 11,15 46,25 41

PIERRE SEYVET Ewen ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE d 8,85 13,85 C 8,70 11,70 B 7,40 9,40 b 8,95 10,95 45,90 42
GILET Ethan ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE c 9,25 12,25 c 9,15 12,15 B 7,35 9,35 C 8,50 11,50 45,25 43

COUPE Leonard ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE b 9,00 11,00 c 9,05 12,05 B 8,05 10,05 C 9,10 12,10 45,20 44
BERTIN LAQUIEZE Raphael ETOILE MOUZILLONNAISE GYMNASTIQUE c 8,80 11,80 c 9,00 12,00 b 7,80 9,80 c 8,15 11,15 44,75 45

BALLAUD Ryo VERTOU - LA VAILLANTE c 8,80 11,80 c 8,85 11,85 B 7,45 9,45 C 7,90 10,90 44,00 46
LATRI Timothee ASS SPORTIVE CULTURELLE ESCOUBLACAISE C 8,10 11,10 C 9,05 12,05 b 7,55 9,55 b 9,05 11,05 43,75 47

FONTAINE Alban LES PASTOURELLES c 8,10 11,10 c 8,85 11,85 c 7,05 10,05 C 7,30 10,30 43,30 48
MALARD Valentin AJA GYMNASTIQUE MONTAIGU C 8,50 11,50 c 9,65 12,65 c 6,70 6,70 C 8,65 11,65 42,50 49
DENIAUD Gabriel ST ÉTIENNE DE MONTLUC - JEUNESSE STÉPHANOISE a 7,20 8,20 c 8,50 11,50 B 7,55 9,55 C 8,40 11,40 40,65 50
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